




En Alot Origens, tenemos la misión de 
descubrir y compartir con el mundo los 

pequeños tesoros que se producen de 
forma tradicional y original a nuestra zona. 

Nos apasiona preservar y promover los 
productos artesanales que reflejan la 

autenticidad y la riqueza de nuestro patri-
monio cultural.

Mantenemos la nuestra sede en la Garrotxa 
y nos parece importante que nuestros 

productos sean de km 0 para poder garanti-
zar su calidad, frescura y la inmediatez del 

servicio de envío al cliente.

Alot Origens es un viaje a través del tiempo 
y el sabor, fusión entre tradición

y refinamiento con raíces auténticas.

Alot Origens es una marca de TRADICIÓN  de 

productos de calidad GOURMET   procedentes de la 

comarca del Prepirineo de Calataluña.  



PRODUC TOS DESTACADOS

Gourmet de la Garrotxa 



Ingredientes
Magro de cerdo, sal, conservante (E-252), azúcar, pimienta negra, 

vino.

Alérgenos
Contiene sulfitos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético               410Kcal
Proteina                                        35gr
Hidratos de carbono           2,8gr
Grasass                                      28,8gr
Azúcares                                   0,75gr
Sal                                                    2,6gr 
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Sin glutenSin lactosa

FUET DE PAYÉS 

Peso aprox. 180gr.

Ref. AO-00001    10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Jamón y paleta de cerdo duroc-landrace, sal, pimienta y 

conservadores (nitrito sódico,nitrato potásico).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco 

con una temperatura máxima de 18ºC. Puede congelarse.

Sin glutenSin lactosa

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético               422Kcal
Proteina                                         35gr
Hidratos de carbono            0,1gr
Grasas                                         30,5gr
Azúcares                                   < 0,1gr  
Sal                                                    2,5gr 

FUET DE LA GARROTXA

Peso aprox. 180gr.
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Ref. AO-00002    10.16181/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Magro de cerdo, sal, conservante (E-252), azúcar, pimienta negra, 

vino.

Alérgenos
Contiene sulfitos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético              378Kcal
Proteina                                        34gr
Hidratos de carbono           1,8gr
Grasas                                        26,5gr
Azúcares                                   0,75gr
Sal                                                    1,4gr 
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Sin glutenSin lactosa

LONGANIZA DE 

PAYÉS

Peso aprox. 350gr.

Ref. AO-00101    10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Jamón y paleta de cerdo duroc-landrace, sal, pimienta y 

conservadores (nitrito sódico,nitrato potásico).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco. 

Puede congelarse.

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético               326Kcal
Proteina                                     42,1gr
Hidratos de carbono                2gr
Grasas                                         16,6gr
Azúcares                                   < 0,1gr  
Sal                                                    3,6gr 

Sin glutenSin lactosa

-8-

LONGANIZA DE LA 

GARROTXA

Peso aprox. 350gr.

Ref. AO-00102    10.16181/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Magro de cerdo, papada, pimentón,  sal, azúcar, dextrosa, dextrina, 
conservante (E-450i ii),(E-301),(E-252).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético              381Kcal
Proteina                                        27gr
Hidratos de carbono           3,1gr
Grasas                                            30gr
Azúcares                                      0,5gr
Sal                                                    1,9gr 
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Sin glutenSin lactosa

CHORIZO DE PAYÉS 
PICANTE

Peso aprox. 200gr.

Ref. AO-00401    10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Magro de cerdo, papada, pimentón,  sal, azúcar, dextrosa, 

dextrina, conservante (E-450i ii),(E-301),(E-252).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco. 

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético               381Kcal
Proteina                                         27gr
Hidratos de carbono            3,1gr
Grasas                                             30gr
Azúcares                                       0,5gr  
Sal                                                     1,9gr 

Sin glutenSin lactosa

-10-

CHORIZO DE PAYÉS

Peso aprox. 200gr.

Ref. AO-00301   10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Caabeza de lomo de cerdo,  sal, dextrosa, azúcar, pimienta 
negra, conservante (E-450i),(E-252i).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco. 

Análisis nutricional 
100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético               320Kcal
Proteina                                     30,5gr
Hidratos de carbono            0,5gr
Grasas                                         19,5gr
Azúcares                                    <0,2gr  
Sal                                                     1,7gr 

Sin glutenSin lactosa
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CABEZA DE LOMO

pieza entera / porción

 Peso aprox.800gr. / 300gr.

Ref. AO-00601 /  AO-00701
10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Jamón, paleta y ventresca de cerdo duroc-landrace,   

huevos frescos, sal y pimenta negra.

Alergenos
Contiene huevos.  Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Conservar en lugar fresco y seco. Puede congelarse.

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético               300Kcal
 Proteina                                     14,1gr
Hidratos de carbono            1,2gr
Grasas                                         26,3gr
Azúcares                                    <0,2gr  
Sal                                                     1,2gr 

Contiene huevos.  Sin lactosa y sin gluten.

Mantener entre 0 y 5ºC.
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BUTIFARRA BLANCA 

(DE HUEVO) DE LA 

GARROTXA

Peso aprox. 320gr.
(Delgada)

Ref. AO-01402    10.16181/GE

Sin glutenSin lactosa

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Magro de cerdo, papada de cerdo, hígado de cerdo 25%, sal, 
pimienta blanca, huevo fresco 2%, azúcar,  conservante (E-451), 

Alérgenos
Contiene huevos.  Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Mantener entre 0 y 5ºC.

Análisis nutricional 
100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético               318Kcal
 Proteina                                         31gr
Hidratos de carbono            2,3gr
Grasas                                         27,1gr
Azúcares                                    0,23gr  
Sal                                                     1,9gr 
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BUTIFARRA DE 

HÍGADO

Peso aprox. 600gr. (Gruesa)

Ref. AO-01601   10.04277/GE

Sin glutenSin lactosa

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Jamón, paletilla y ventresca de cerdo duroc-landrace, 
mezcla de setas, huevos frescos, sal y pimienta negra.

Alérgenos
Contiene huevos.  Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Conservar en lugar fresco y seco. Puede congelarse.

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético               469Kcal
 Proteina                                     15,2gr
Hidratos de carbono            0,6gr
Grasas                                         45,1gr
Azúcares                                    <0,1gr  
Sal                                                     1,4gr 
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BUTIFARRA BLANCA 

CON SETAS 

VARIADAS

Peso aprox. 320gr.
(Delgada)

Ref. AO-01902    10.16181/GE

Sin glutenSin lactosa

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Jamón, paletilla y ventresca de cerdo duroc-landrace, trompetas de la 
muerte, huevos, sal y pimienta negra.

Alérgenos
Contiene huevo. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Mantener en lugar fresco y seco. Puede congelarse.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético              469Kcal
Proteina                                     15,2gr
Hidratos de carbono            0,6gr
Grasas                                         45,1gr
Azúcares                                    <0,1gr
Sal                                                     1,4gr 
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Sin glutenSin lactosa

BUTIFARRA BLANCA 

CON TROMPETAS

DE LA MUERTE

Peso aprox. 320gr. (Delgada)

Ref. AO-01802     10.16181/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Hígado de pato Extra (98%),sal, pimineta negra, conservante (nitrato 

sódico) y antioxidante (ascorbato sódico).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Mantener entre 0 y 4ºC. Una vez abierto el envase, consumir antes 

de 72h.

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético               439Kcal
 Proteina                                        9,9gr
Hidratos de carbono                3gr
Grasas                                         43,4gr
Azúcares                                    <0,1gr  
Sal                                                        1gr 

   Peso aprox.
Medallón 50gr.
Medallón 80gr.
Bloque 1000gr.
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Sin glutenSin lactosa

FOIE - MICUIT NATURAL 

artesanal
Ref. AOC-00007  10.027438/GI



Ingredientes
Hígado de pato Extra (98%),sal, pimineta negra, vino dulce Pedro Ximé-
nez, conservante (nítrito de sodio) y antioxidante (ascorbato sódico).

Alérgenos
Contiene sulfitos.  Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético               437Kcal
Proteina                                        9,8gr
Hidratos de carbono                3gr
Grasas                                             43gr
Azúcares                                    <0,1gr  
Sal                                                        1gr 

Sin glutenSin lactosa
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FOIE - MICUIT con 

PEDRO XIMENEZ

artesanal 

Ref. AO-00107     10.027438/GI

Peso aprox.
Medallón 50gr.
Medallón 80gr.
Bloque 1000gr.



Ingredientes
Hígado de pato Extra (98%),sal, pimineta negra, jugo de trufa, trufa, 

conservante (nítrito de sodio) y antioxidante (ascorbato sódico).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Mantener entre 0 y 4ºC. Una vez abierto el envase, consumir antes 

de 72h.

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético               437Kcal
 Proteina                                        9,8gr
Hidratos de carbono            3,1gr
Grasas                                         43,4gr
Azúcares                                    <0,1gr  
Sal                                                        1gr 

   Peso aprox.
Medallón 50gr.
Medallón 80gr.
Bloque 1000gr.
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Sin glutenSin lactosa

FOIE - MICUIT con 

TRUFA artesanal 
Ref. AOC-00207   10.027438/GI



Ingredientes
Hígado de pato Extra (98%),sal, pimineta negra, confitura de manzana, 
conservante (nítrito de sodio) y antioxidante (ascorbato sódico).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético               439Kcal
Proteina                                         9,9gr
Hidratos de carbono             3,1gr
Grasas                                          43,4gr
Azúcares                                    <0,1gr
Sal                                                        1gr 

Sin glutenSin lactosa
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FOIE - MICUIT con 

CONFITURA de 

MANZANA artesanal

Ref. AOC-00307    10.027438/GI

Peso aprox.
Medallón 50gr.
Medallón 80gr.
Bloque 1000gr.



Ingredientes
Hígado de pato Extra (97%),sal, pimineta negra, ratafía, melmelada de higos, 

conservante (nitrito de sodio) y antioxidante (ascorbato sódico).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Mantener entre 0 y 4ºC. Una vez abierto el envase, consumir antes 

de 72h.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético               439Kcal
 Proteina                                        9,9gr
Hidratos de carbono            3,1gr
Grasas                                         43,4gr
Azúcares                                    <0,1gr  
Sal                                                        1gr 

   Peso aprox.
Medallón 50gr.
Medallón 80gr.
Bloque 1000gr.
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Sin glutenSin lactosa

FOIE - MICUIT con 

RATAFÍA y CONFITURA 

de  HIGOS artesanal
Ref. AOC-00407  10.027438/GI



Ingredientes
Leche cruda de oveja (100%), sal, cuajo, fermentos lácticos y lisozima 
(procedente de huevo).

Alérgenos
Contiene lisozima procedente de huevo,  leche y lactosa.  Sin gluten.

Conservación
Mantener entre 2 y 6ºC.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético               435Kcal
Proteina                                      25,5gr
Hidratos de carbono                 0gr
Grasas                                          36,3gr
Azúcares                                            0gr
Sal                                                    1,74gr 
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Sin gluten

QUESO SERRADO 

DE OVEJA

Peso aprox. 
Pequeño 400-500gr.
Mediano 800-1100gr.
Grande 1700-2000gr.

Ref. AO-00005    15.03852/GE

OTROS PRODUCTOS



Con lactosa Con gluten

Ingredientes
Harina de trigo, azúcar, aceite de girasol, huevos frescos, leche en polvo, 

gasi�cantes (fosfato ácido de sodio, carbonatos de sodio, sulfato de calcio 
y carbonato de sodio), conservante (sorbato potásico), concentrado de 

limón (zumo concentrado de limón), acidulante (ácido cítrico) y jarabe de 
glucosa.

Alérgenos
Contiene huevo, leche y gluten. Puede tener trazas de sulfitos.

Conservación
Conservar en lugar fresco y seco.

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético              438Kcal
Proteina                                       5,5gr
Hidratos de carbono             50gr
Grasas                                            23gr
Azúcares                                   29,7gr
Sal                                                   1,2gr 
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MADALENAS 

ARTESANAS 

Peso aprox. 450gr. 
(Bolsa de 8u.)

Ref. AO-00003    20.08216 /cat

OTROS PRODUCTOS



OTROS PRODUCTOS

Gourmet de la Garrotxa 



Con lactosa Con gluten

Ingredientes
Harina de trigo integral, azúcar, aceite de girasol, huevos frescos, leche en polvo, 

gasi�cantes (fosfato ácido de sodio, carbonatos de sodio, sulfato de calcio y 
carbonato de sodio), conservante (sorbato potásico), concentrado de limón 
(zumo concentrado de limón), acidulante (ácido cítrico) y jarabe de glucosa.

Alérgenos
Contiene huevo, leche y gluten. Puede tener trazas de sulfitos.

Conservación
Conservar en lugar fresco y seco. 

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético               438Kcal
Proteina                                        5,5gr
Hidratos de carbono             50gr
Grasas                                             23gr
Azúcares                                    29,7gr
Sal                                                    1,2gr 
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MADALENAS 

INTEGRALES 

ARTESANAS

Peso aprox. 450gr. 
(Bolsa de 8u.)

Ref. AO-00103    20.08216 /cat

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Lomo de cerdo, sal, dextrosa, azúcar, pimienta negra, conservante 
(E-250),(E-252).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético              350Kcal
Proteina                                         32gr
Hidratos de carbono            0,1gr
Grasas                                         21,4gr
Azúcares                                    <0,1gr
Sal                                                    1,7gr 
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Sin glutenSin lactosa

LOMO EMBUCHADO 

DUROC

pieza entera / porción 

Peso aprox.1200gr / 350gr.

Ref. AO-00801 /  AO-00901
10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Jamón de cerdo, sal, azúcar, dextrosa, azúcar, pimineta negra, 

conservante (E-252).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco. 

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético                 390Kcal
Proteina                                           31gr
Hidratos de carbono           0,35gr

  Grasas                                           24,2gr
Azúcares                                     < 0,2gr  
Sal                                                       1,7gr 

Sin glutenSin lactosa
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BAYONA

pieza entera / porción 

Peso aprox.800gr / 400gr.

Ref. AO-01001 /  AO-01101
10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético               410Kcal
Proteina                                        35gr
Hidratos de carbono           2,8gr
Grasas                                       28,8gr
Azúcares                                   0,75gr
Sal                                                    2,6gr 

Ingredientes
Magro de cerdo, sal, conservante (E-252), azúcar, pimienta negra, 

vino.

Alérgenos
Contiene sulfitos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco.
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Sin glutenSin lactosa

XIULET DE PAYÉS

Peso aprox. 150gr.

Ref. AO-00201    10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Magro de cerdo, papada, pimentón,  sal, azúcar, dextrosa, 

dextrina, conservante (E-450i ii),(E-301),(E-252).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco. 

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético               381Kcal
Proteina                                         27gr
Hidratos de carbono            3,1gr
Grasas                                             30gr
Azúcares                                       0,5gr  
Sal                                                     1,9gr 

Sin glutenSin lactosa
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XIULET DE CHORIZO

Peso aprox. 150gr.

Ref. AO-00501   10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Panceta de cerdo, sal, azúcar, pimineta negra, conservante (E-250, E-252).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Producto sometido a curación. Mantener en lugar fresco y seco.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético              301Kcal
Proteina                                        25gr
Hidratos de carbono               1gr
Grasas                                            22gr
Azúcares                                      0,5gr
Sal                                                        2gr 
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Sin glutenSin lactosa

PANCETA

pieza entera / porción 

Peso aprox.1200gr / 400gr.

Ref.AO-01201 /  AO-01301
10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Magro de cerdo, papada de cerdo, sal, pimienta blanca, huevo fresco 2%, 

azúcar, conservante (E-451 y E-452i)

Alergenos
Contiene huevo. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Mantener entre 0 y 5ºC.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético              300Kcal
Proteina                                     14,1gr
Hidratos de carbono            1,2gr
Grasas                                         26,3gr
Azúcares                                    <0,2gr
Sal                                                     1,2gr 
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Sin glutenSin lactosa

BUTIFARRA BLANCA 

(DE HUEVO)

Peso aprox. 600gr. (Gruesa)

Ref. AO-01401    10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Magro de cerdo, papada de cerdo, sangre 10%, sal, pimienta negra, 
conservante (E-451), (E-452i).

Alérgenos
No contiene alergenos. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Mantener entre 0 y 5ºC.

Análisis nutricional 100gr.
(Valores aproximados)

Valor energético               259Kcal
Proteina                                          31gr
Hidratos de carbono             2,1gr
Grasas                                          20,7gr
Azúcares                                     0,25gr
Sal                                                     1,2gr 
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Sin glutenSin lactosa

BUTIFARRA NEGRA

Peso aprox. 600gr. (Gruesa)

Ref. AO-01501   10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



Ingredientes
Magro de cerdo, papada de cerdo, hígado de cerdo 25%, sal, pimienta 

blanca, huevo fresco 2%, azúcar,  conservante (E-451i), (E-452i), ajo y 
perejil deshidratado 2%.

Alérgenos
Contiene huevo. Sin lactosa y sin gluten.

Conservación
Mantener entre 0 y 5ºC.

Análisis nutricional 
100gr.

(Valores aproximados)

Valor energético              393Kcal
Proteina                                     17,8gr
Hidratos de carbono            2,1gr
Grasas                                         23,5gr
Azúcares                                    0,22gr
Sal                                                     1,9gr 
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Sin glutenSin lactosa

BUTIFARRA DE 

AJO Y PEREJIL

Peso aprox. 400gr. (Gruesa)

Ref. AO-01701   10.04277/GE

OTROS PRODUCTOS



TERNERA (Origen: Santa Pau- La Garrotxa) 

(Origen: Alemania / Holanda) VACA
CARNES 

ELABORADOS: Por encargo.

NIF: B16372971

Av. Sant Jordi 178, Baixos, 17800 - Olot

https://alotorigens.com/

Telèfon (+34) 633 22 79 89
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